I.I.S. C. Colombo (https://Inx.istituto-colombo.edu.it)

Circolari e news indirizzate ai genitori

Numero
circ.

095
094
091
089

079

078

064

063
057

055

050

048

047

043
044
041

040

Pubblicata
il

06/11/2015
04/11/2015
02/11/2015

31/10/2015

24/10/2015

24/10/2015

17/10/2015

17/10/2015
13/10/2015

09/10/2015

06/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

03/10/2015
03/10/2015
03/10/2015

03/10/2015

Tipo
Circolari
Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari
Circolari
Circolari
Circolari

Circolari

Circolari
Circolari

Circolari

Circolari

Oggetto

VISITA ALLA FIERA DEL LIBRO
PROVA BREVETTO DI SALVAMENTO

Inizio attivita di fitness presso palestra attrezzata
Esiti elezioni del 24 e 28 Ottobre 2015.

Incarico di sostituzione dei prof. Emanuele Toso e
Santalucia Giuseppina in loro assenza

Uscita anticipata ed entrata posticipata 3 A Mat-
Porto tolle

Elezione dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli

di Classe: assemblea e votazioni.

Computer ed arredi scolastici - Porto Tolle

Viaggio al’lEXPO di Milano - Porto Viro

Consegna borsa di studio in ricordo di Laurenti
Federico - Porto Tolle

Palestra - Porto Tolle

Consegna password.

lezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di

Classe: indizione — data - orario - convocazione dei
votanti.

Variazioni orario delle lezioni - Adria

Uso dei D.P.I. nei laboratori didattici- Porto Tolle

Concessione permessi entrata/uscita/sportivi.

Elezioni Rappresentanti di classe - Consiglio
d’Istituto — Consulta Provinciale Studenti 28 ottobre
2015. Candidature a rappresentare gli Studenti nel
Consiglio di Classe, nel Consiglio di Istituto e nella
Consulta Provinciale Studenti
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Indizione delle elezioni dei Rappresentanti degli
Studenti nei Consigli di Classe, nel Consiglio
d’Istituto A. S. 2015/2016 e nella Consulta
Provinciale Studenti biennio 2015-2016/2016-2017

Variazione orario delle lezioni - Porto Viro

Norme di comportamento per permessi di
entrata/uscita e assenze - Adria e Porto viro
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