

I.I.S. C. Colombo (https://lnx.istituto-colombo.edu.it)

Circolari e news indirizzate ai genitori

Numero circ.	Pubblicata il	Tipo	Oggetto
095	06/11/2015	Circolari	VISITA ALLA FIERA DEL LIBRO
094	04/11/2015	Circolari	PROVA BREVETTO DI SALVAMENTO
091	02/11/2015	Circolari	Inizio attività di fitness presso palestra attrezzata
089	31/10/2015	Circolari	Esiti elezioni del 24 e 28 Ottobre 2015.
079	24/10/2015	Circolari	Incarico di sostituzione dei prof. Emanuele Toso e Santalucia Giuseppina in loro assenza
078	24/10/2015	Circolari	Uscita anticipata ed entrata posticipata 3 A Mat- Porto tolle
064	17/10/2015	Circolari	Elezione dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe: assemblea e votazioni.
063	17/10/2015	Circolari	Computer ed arredi scolastici - Porto Tolle
057	13/10/2015	Circolari	Viaggio all'EXPO di Milano - Porto Viro
055	09/10/2015	Circolari	Consegna borsa di studio in ricordo di Laurenti Federico - Porto Tolle
050	06/10/2015	Circolari	Palestra - Porto Tolle
048	05/10/2015	Circolari	Consegna password.
047	05/10/2015	Circolari	lezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe: indizione – data - orario - convocazione dei votanti.
043	03/10/2015	Circolari	Variazioni orario delle lezioni - Adria
044	03/10/2015	Circolari	Uso dei D.P.I. nei laboratori didattici- Porto Tolle
041	03/10/2015	Circolari	Concessione permessi entrata/uscita/sportivi.
040	03/10/2015	Circolari	Elezioni Rappresentanti di classe - Consiglio d'Istituto – Consulta Provinciale Studenti 28 ottobre 2015. Candidature a rappresentare gli Studenti nel Consiglio di Classe, nel Consiglio di Istituto e nella Consulta Provinciale Studenti

Numero circ.	Pubblicata il	Tipo	Oggetto
039	03/10/2015	Circolari	Indizione delle elezioni dei Rappresentanti degli Studenti nei Consigli di Classe, nel Consiglio d'Istituto A. S. 2015/2016 e nella Consulta Provinciale Studenti biennio 2015-2016/2016-2017
035	30/09/2015	Circolari	Variazione orario delle lezioni - Porto Viro
034	28/09/2015	Circolari	Norme di comportamento per permessi di entrata/uscita e assenze - Adria e Porto viro
	« prima < precede	ente	3 4 5 6 7 8 9 10 11 seguente · ultima »

URL (19/04/2025 - 12:33):https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-genitori/2015-2016?page=9